

# Årsredovisning

för

## Vendorr AB

559321-4710

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Muhammad Abdul Rehman, Verkställande direktör

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Vendorr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades år 2021 och bedriver import- och exportverksamhet samt försäljning av livsmedel.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 024	768	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1	99	-4	-2
Soliditet (%)	10,6	13,0	46,4	100,1

Nettoomsättningen ökade med över 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår, främst till följd av ägarens arbetsinsats under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 166	79 692	<b>98 526</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 692	-79 692	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		40 000		<b>40 000</b>
Årets resultat			-1 377	<b>-1 377</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>113 526</b>	<b>-1 377</b>	<b>137 149</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 40 000 kr ( 0 kr ).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 527
årets förlust	-1 377
	<b>112 150</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	112 150
	<b>112 150</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 023 584	767 915
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	464 720	401 838
Övriga rörelseintäkter	1 796	46
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 490 100</b>	<b>1 169 799</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 847 287	-813 346
Övriga externa kostnader	-622 349	-255 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-1 733
Övriga rörelsekostnader	-10 267	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 479 903</b>	<b>-1 071 037</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>10 197</b>	<b>98 762</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 601	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 574</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 377</b>	<b>98 765</b>

### Resultat före skatt

-1 377      98 765

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-19 073
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 377</b>	<b>79 692</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

50 267

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**50 267**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

20 000

20 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000**

**20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 000**

**70 267**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

866 558

401 838

**Summa varulager**

**866 558**

**401 838**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

353 464

219 678

Övriga fordringar

12

217

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 111

10 809

**Summa kortfristiga fordringar**

**384 587**

**230 704**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

23 068

54 299

**Summa kassa och bank**

**23 068**

**54 299**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 274 213**

**686 841**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 294 213**

**757 108**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

113 527

-6 165

Årets resultat

-1 377

79 692

**Summa fritt eget kapital**

**112 150**

**73 527**

**Summa eget kapital**

**137 150**

**98 527**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

155 901

0

Övriga skulder

781 792

545 689

**Summa långfristiga skulder**

**937 693**

**545 689**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

43 058

0

Skatteskulder

19 073

19 073

Övriga skulder

36 335

54 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 904

39 736

**Summa kortfristiga skulder**

**219 370**

**112 892**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 294 213**

**757 108**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	52 000	0
Inköp	0	52 000
Försäljningar/utrangeringar	-52 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>52 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 733	0
Försäljningar/utrangeringar	1 733	0
Årets avskrivningar	0	-1 733
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-1 733</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 267</b>

Avser lastbil med reg.nr. JEP774.

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Tillkommande fordringar	0	28 213
Avgående fordringar	0	-8 213
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Avser deposition för hyra.

MÄRSTA 2025-09-15

Awad Ahmed  
Awad Ahmed  
Ordförande

Muhammad Abdul Rehman  
Muhammad Abdul Rehman  
Verkställande direktör